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LISTA E AUDITORËVE TË CERTIFIKUAR PËR AUDITIMIN E ENERGJISË NË NDËRTESA
SPISAK LICENCIRANO REVIZORA ZA ENERGETSKI REVIZIR U ZGRADAMA

LIST OF CERTIFIED AUDITORS FOR ENERGY AUDIT IN BUILDINGS

Nr.
Br.
No.

Embri/Mbiemri
Ime/Prezime

Name/Surname 

Viti i certifikimit
Godina 

sertifikacije
Year of 

certification

E-mail Telefon
Phone

1. Adnan Preniqi 2018 adnan.preniqi@rks-gov.net 044-354-123

2. Avni Sfishta 2018 avni.sfishta@gmail.com 044-314-617

3. Bahri Prebreza 2018 bahri.prebreza@uni-pr.edu 044-110-576

4. Bedri Dragusha 2018 bedri.m.dragusha@uni-pr.edu 044-821-008

5. Bujar Aliu 2018 bujar@engsolutions-ks.com 049-138-400

6. Cenë Krasniqi 2018 cene.krasniqi@uni-pr.edu

7. Elvida Pallaska 2018 elvida.pallaska@ubt-uni.net

8. Fakete Pasha 2018 fakete.pasha@jub.eu 044-157-829

9. Ines Bula 2018 ines.bula@ubt-uni.net 044-177-131

10. Luan Morina 2018 luan.morina@rks-gov.net

11. Luljeta Hoxha Osmani 2018 hluljeta@gmail.com 045-516-284

12. Maliq Pireci 2018 maliq.pireci@hotmail.com 044-289-112

13. Mehmet Qelaj 2018 mehmet.qelaj@rks-gov.net 049-178-756



14. Nafije Gashi 2018 nafi.ark@gmail.com 045-555-985

15. Naim Bujupi 2018 naim.bujupi@rks-gov.net

16. Naser Sahiti 2018 naser.sahiti@uni-pr.edu 044-642-035

17. Nexhat Jashari 2018 nexhat.jashari@giz.de 049-946-657

18. Petrit Ahmeti 2018 petritahmeti@hotmail.com

19. Petrit Krasniqi 2018 petrit_krasniqi@hotmail.com 044-160-583

20. Sabit Gashi 2018 sabitgashi9@hotmail.com

sabitgashi9@gmail.com

049-900-055

21. Skender Nitaj 2018 skendernitaj@gmail.com 044/178-859

22. Veit-Clemens Raisch 2018 veit.raisch@giz.de

23. Violeta Nushi 2018 violeta.nushi@uni-pr.edu 044-120-600

24. Xhevat Berisha 2018 xhevat.berisha@uni-pr.edu 044-192-949

25. Lendita Ahmeti Ramadani 2020 lena.ahmeti@gmail.com 044-406-666

26. Anita Aliqkaj 2020 anitaaliqkaj@gmail.com 049-271-717

27. Fahrush Azemi 2020 f.azemi@aek-ks.com 049-115-324

28. Refki Bajramaj 2020 refkibajramaj@albarchitect.com 044-123-648

29. Anesa Beqiri 2020 anesavisoka@gmail.com 048509509

30. Donjete Berisha 2020 donjetaberisha@gmail.com

31. Beqir Berisha 2020 beqir62berisha@gmail.com 044-179-360

32. Bleta Berisha 2020 berisha.bleta@gmail.com 044-159-111

33. Njomza Blakaj 2020 njomzablakaj@gmail.com 044-374-803

34. Blerim Çeku 2020 archblerimceku@gmail.com 044-507-644

35. Halil Demolli 2020 halil.demolli@uni-pr.edu

36. Genta Deva 2020 gentadeva7@gmail.com 044-107-110

37. Bekim Dobraj 2020 bekimdobrajj@gmail.com

38. Ardian Fazliu 2020 ardianfazliu@hotmail.com 049-698-493

39. Trimor Gjikokaj 2020 trimor.gjikokaj@gmail.com 049 812 692

40. Butrim Gjonbalaj 2020 butrim.gjonbalaj@rks-gov.net

41. Mirjeta Gorani 2020 mirjetagorani2016@gmail.com

mailto:sabitgashi9@hotmail.com


42. Meral Hallaqi Radoniqi 2020 meralh@gmail.com 044-361-895

43. Njmoza Hoti Krasniqi 2020 njomzahk@gmail.com

44. Ermal Hoxha 2020 ermalhoxha4@gmail.com 049-657-111

45. Driton Hyseni 2020 driton_hyseni@hotmail.com 044-288-281

46. Arberesha Kastrati 2020 arbereshakastrati@gmail.com 049 647 505

47. Elmi Konjusha 2020 elmikonjusha@hotmail.com 044-250-669

48. Yllke Kosumi 2020 yllkekosumi@gmail.com 049-535-049

49. Taulant Krasniqi 2020 taulantkrasniqi@hotmail.com 049-608-402

50. Kadrush Latifi 2020 kadro.ark@gmail.com 045-664-477

51. Skender Loshi 2020 skenderloshi@gmail.com

52. Shqype Morina 2020 shqype.morina@rks-gov.net 044-164-572

53. Kreshnik Muhaxheri 2020 kmuhaxheri@gmail.com 049-524-492

54. Ferat Mustafa 2020 ferat_7@hotmail.com 049-546-212

55. Ali Palushi 2020 palushiali@gmail.com 044 240 642

56. Samil Pireci 2020 samilpireci@yahoo.com 044-195-802

57. Miranda Rashani 2020 m.rashani@gmail.com 044-375-263

58. Kadri Selimaj 2020 kadriselimaj@gmail.com

59. Burim Shahini 2020 burim.shahini@gmail.com 044-258-648

60. Alush Shala 2020 alushshala@gmail.com 044-184-083

61. Arsim Sherifi 2020 arsim.sherifi@rks-gov.net

62. Krenare Shkodra 2020 kshkodra@gmai.com

63. Lekë Sina 2020 lekesina@gmail.com

64. Besim Veselaj 2020 besim.veselaj@rks-gov.net 044-149-589

65. Krenar Veseli 2020 krenarveseli@gmail.com 049-491-999

66. Adem Iberhysaj 2021 ademiberhysaj@gmail.com 044-180-480

67. Albana Ramadani 2021 albana.ramadani@rks-gov.net

68. Albina Makica 2021 albinamakica.arch@gmail.com 049-596-669

69. Anita Sadikaj 2021 anita_sadikaj@hotmail.com 049-708-136



70. Arben Ajazi 2021 arben.ajazi@yahoo.com 044/049-289-
811

71. Arion Thaqi 2021 arionthaqi@gmail.com 044-143-962

72. Arion Xhemaj 2021 arion.xhemaj@gmail.com

73. Arta Sylejmani 2021 selimiarta@gmail.com 049-607-080

74. Atakan Kuqani 2021 atakani39@gmail.com

75. Besa Orana 2021 besaorana@gmail.com 049-544-514

76. Drita Desku 2021 drita.ad@gmail.com

77. Drita Shabani 2021 drita.shabani@gmail.com 049-666-669

78. Enver Shabani 2021 envershabani01@hotmail.com 045 322 006

79. Ferdeze Kastrati 2021 ferdezzekastrati@gmail.com

80. Ganimet Selimi 2021 Ganimet.Selimi@rks-gov.ent 044-278-988

81. Gazmend Selimi 2021 gazmendselimi1@gmail.com 044-450-679

82. Genc Blakaj 2021 gencblakaj3@gmail.com 49612976

83. Genti Rudi 2021 gent_r@hotmail.com 044-635-357

84. Isa Elshani 2021 isa.elshani@gmail.com 044-413-241

85. Jonuz Saraqi 2021 jonuz.saraqi@gmail.com

86. Kadire Shaini Maloku 2021 kadire_prishtina@hotmail.com 045-676-357

87. Kaltrina Drançolli 2021 kaltrina.drancolli@rks-gov.net 044-910-569

88. Labinot Boçolli 2021 labinott@gmail.com

89. Lekë Krasniqi 2021 lekekrasniqi@gmail.com

90. Lum Beqiraj 2021 lumbeqiraj@gmail.com 044-174-253

91. Mihrie Bajoku 2021 bajokumihrie@gmail.com

92. Mimoza Dugolli 2021 mimozadugolli@gmail.com 045-898-987

93. Mimoza Kurteshi 2021 mimoza.kurteshi@rks-gov.net 044-483-080

94. Nora Cimili 2021 noracimili@gmail.com

95. Përparim Çalaj 2021 perparimcalaj@gmail.com 049-601-050

96. Ramadan Gashi 2021 rgashi.ing@gmail

97. Rifat Lutolli 2021 fati_2003_73@hotmail.com



98. Rina Kryeziu Rugova 2021 rina.kryeziu.rogova@rks-gov.net 044-155-995

99. Rrezarta Shaqiri 2021 rrezarta.shaqiri@gmail.com 044-234-781

100. Sami Gashi 2021 sami.gashi@kostt.com 044-355-595

101. Servet Spahiu 2021 sspahiu@gmail.com 044 -144- 507

102. Teuta Zogjani 2021 teuta.zogjani@rks-gov.net

103. Valon Elshani 2021 ark.valonelshani@gmail.com 049-121-565

104. Vlora Avdiu Burani 2021 vlora.avdiu@gmail.com

avdiubuv@ebrd.com

044-408-205

105. Xhelal Musa 2021 xhelal.musa@rks-gov.net

xhelal.musa1@gmail.com

045-805-511

106. Xhevdet Hetemi 2021 xhevdet.hetemi@rks-gov.net 044-194-771

107. Blond Mecinaj 2022 blondmecinaj@hotmail.com 044-484-982

108. Ariana Morina 2022 ariana.morina@gmail.com 049-436-700

109. Bleart Selmanaj 2022 bleart.selmanaj@raiffeisen-
kosovo.com

049-122-720

110. Bled Gashi 2022 bledigashi07@gmail.com 043-819-859

111. Labinota Rexhepi 2022 labinota.rexhepi@raiffeisen-
kosovo.com

112. Mirjeta Thaçi 2022 thaqimirjeta3@gmail.com

113. Petrit Mormorina 2022 mormorina@yahoo.com 044-242-389

114. Premton Gjonbalaj 2022 premtongjonbalaj@gmail.com 044-500-456

115. Sali Fazliu 2022 s.fazliu@ic-group.org 044-220-556

116. Shkelqim Osmani 2022 vizionproject@yahoo.com 045-222-888

117. Zana Nixha Osaj 2022 zana.nixha@gmail.com

118. Afrim Gashi 2022 g.afrim@gmail.com 044-256-989

049-256-989

119. Arben Lajqi 2022 arbenlajqi@gmail.com 049-411-801

120. Burim Vrajolli 2022 b.vrajolli@gmail.com 044-784-278

121. Elena Blakaj 2022 elenablakaj23@gmail.com 049-860-591

122. Esat Mulliqi 2022 esatmuliqi@gmail.com 044-359-118



esat.muliqi@rks-gov.net 038-200-30662

123. Ilir Zhitija 2022 ilir.zhitija@kru-prishtina.com 044-344-303

124. Veton Kukaj 2022 vetonkukaj@logi-ks.com 049-433-900

125. Diellza Breznica 2022 diellzabreznica@gmail.com

126. Blendar Bislimi 2022 blendar.bislimi@gmail.com 049-272-052

127. Heset Hajdi 2022 heset.hajdini@gmail.com 045-478-969

128. Arben Zeqiri 2022 arbenzeqiri@yahoo.com 049-330-370

129. Fitore Shala 2022 fitoreshala.ark@gmail.com

130. Aida Dobruna 2022 aida.dobruna@gmail.com 044-112-038

131. Fatos Alimehaj 2022 fatosalimehaj@gmail.com 043-777-117

132. Lavdim Osmanaj 2022 olavdim@yahoo.com

133. Lulzim Jahaj 2022 lulzim.jahaj@alfa-i.com 044-259-952

134. Sadije Deliu 2022 sadijed@gmail.com 044-167-000

135. Sedat Ahmeti 2022 dekor.group1@gmail.com 045-500-339

136. Argjent  Nela 2022 argjent_nela@hotmail.com 049-770-000

137. Hamdije Idrizi Krasniqi 2022 hamdijei@gmail.com 044-249-167

138. Lulzim Kryeziu 2022 lulzim.kryeziu@termika-ks.com 044-238-216

139. Gentiana Xhemaili 2022 gentaxhemaili1@gmail.com

140. Safet Maxharraj 2022 safetmaxharraj@gmail.com 044-459-124

141. Besnik Balaj 2022 balajbesnik@gmail.com 049-375-795

142. Vlora Neziri 2022 velshani@gmail.com 049-660-909

143. Shaqir Elezaj 2022 shaqir.elezaj@cta-ks.com

shaqir_elezaj@cta-ks.com

044-506-446

049-506-446

144. Denis Ferizi 2024 denisferizi@yahoo.com 044-209-122

145. Dafinë Muriqi 2024 dafinamuriqi@gmail.com 044-640-548

146. Blertë Aliu Mullaademi 2024 blertealiu@gmail.com 044-909-225

147. Mersiha Murati 2024 mersihamurati@gmail.com 049-163-361

148. Arburim Ramosaj 2024 arburimramosaj@gmail.com

149. Dijamant Kabashi 2024 dijamantkabashi@gmail.com 044-252-763



150. Xhevdet Buqa 2024 xhevdetbuqa@gmail.com

151. Fari Krasniqi 2024 farikrasniqi78@gmail.com 049-582-584

152. Melita Matoshi 2024 melitamatoshi@gmail.com

153. Bernard Nushi 2024 bernardnushi@gmail.com 049-287-407

154. Kujtim Thaqi 2024 thaqi.kujtim@gmail.com 049-234-000

155. Argjirë Kuçi 2024 argjirakuci@albarchitect.com

156. Zanë Ismajli 2024 zane.ismajli@gmail.com

157. Granit Fazliu 2024 granit.fazliu@gmail.com 044-400-386

158. Gentianë Leku 2024 gentianeleku@gmail.com 044-810-360

159. Gazmend Krasniqi 2024 gazmend.krasniqi@uni-pr.edu

160. Rrustem Sumaj 2024 eco.term@hotmail.com 044-144- 887

049-144-887

161. Mahmut Duraku 2024 ing_duraku@hotmail.com 044-230-507

162. Venet Tetaj 2024 venet.tetaj@gmail.com 044-179-149

163. Gëzim Bajraktari 2024 gezim_bajraktari@yahoo.com 044-141-039

164. Gazmend Thaçi 2024 gazmendthaqi1@gmail.com 049-718-133

165. Isa Hoxhaj 2024 isa.h.h@hotmail.com 044-326-881

166. Isak Cakiqi 2024 isak.cakiqi84@gmail.com 049-761-763

167. Gjylferije Ademi-Kadri 2024 82gjylferije@gmail.com 044-767-628

049-734-634

168. Fatmir Mulaku 2024 fatmirmulaku@gmail.com 044-743-016

169. Donjeta Ademaj Zymberi 2024 donjeta.ademaj@hotmail.com 045-663-503

170. Fadil Rexhepi 2024 fadil.rexhepi@gmx.ch 044-200-092

171.

Armend Avdiu

2025
 armendavdiu.rks@gmail.com 

049-88-626

044-896-241

172.
Florim Kryeziu

2025 florim.kryeziu78@gmail.com 049-238-962

173.
Dea Durmishi

2025 durmishideaa@gmail.com 049-505 -990

174.
Bashkim Hoxha

2025 mabbconstructiongjilan@gmail.com 044-144 -928

175.
Kaltrina Spahiu

2025 kaltrina.spahiu@uni-pr.edu 044-706-332

mailto:armendavdiu.rks@gmail.com
mailto:florim.kryeziu78@gmail.com


176.
Denis Morina

2025 denismorina06@gmail.com 048-130-666

177.
Jeton Haxhimustafa

2025 haxhimustafa.jeton@gmail.com

178.
Besart Avdyli

2025 avdyli.besart@gmail.com 049-500-369

179.
Besnike Shala

2025 besnikes@gmail.com 044-165-275

180.
Mimoza Haxhija

2025 mimoza.haxhija@gmail.com 044-102-243

181.
Valon Xhelili

2025 valon@livingarchitects.net

182.
Fatos Elezi

2025 fatoselezi1@gmail.com 043-730-888

183.
Bashkim Bajrami

2025 bashkim.bajrami@hotmail.com 044-202-440

184.
Ilir Dalipi

2025 idalipi@gmail.com

185.
Agon Sadikaj

2025 agonsadikaj7@gmail.com 049-878-487

186.
Tuba Gaş

2025 gastubba@gmail.com 049-262-520

187.
Dardana Sadiku

2025 albdardanasadiku@gmail.com 044-106-838

188.
Diella Shabani

2025 diellashabani@gmail.com 045-277-213

189.
Rudina Hoxha

2025 rudinahoxha96@gmail.com 049 -193 -311

190.
Arbon Prekadini

2025 arbonprekadini@gmail.com

191.

Saranda Ramadani

2025 sarandaramadani@gmail.com 044-785-714

049-526-272

192.

Shpejtim Mustafa

2025 Shpejtim.Mustafa@rks-gov.net

shpejtim81@hotmail.com

044-611-567

193.
Marigona Hashimi

2025 hashimimarigona@outlook.com 049-535-671

194.
Adem Govori

2025 ademgovori88@gmail.com 044-525-324

195.
Gazmend Shala

2025 gazmend.shala@termovent-ks.com 049-694-330

196.
Bajram Mustafa

2025 bajram.mustafa@hotmail.com 044-416-984

197.
Fitim Bajrami

2025 fitimbajrami@gmail.com 049-608-090

198
Edmond Rexhepi

2025 edmondrexha@gmail.com 044-363-048

197.
Dorela Beqiraj

2025 dorelabeqiraj21@gmail.com 049-680-381

198.

Fidan Salihu

2025 fida8185@hotmail.com

fidan.salihu@rks-gov.net

044-475-454  

199.
Shkelzen Shabani

2025 shkelzen.shabani@uni-pr.edu 049-148-431

mailto:Shpejtim.Mustafa@rks-gov.net
mailto:shpejtim81@hotmail.com
mailto:fida8185@hotmail.com


200.
Blerim Syla

2025 blerimsyla5@gmail.com 044-299-090

201.
Taulant Zeqiri

2025 taulant-zeqiri@hotmail.com 044-845-030


